
 

 

 

   Smlouva o realizaci divadelního představení 
 

uzavřená mezi: Petr Bílek 

 

   Bayerova 12a, 602 00 Brno 

   IČO: 40449921, DIČ: cz480703061 

   Č.ú.: 1345844369/0800 

   (dále jen agentura) 

a 

 

  Znojemská Beseda 

  Masarykovo nám. 449/22,  669 01 Znojmo 

  IČO: 000 92 720 

  DIČ: cz 000 92 720 

  Zastoupený Mgr. Františkem Koudelou 

   (dále jen pořadatel) 

 

 

1.    Předmět smlouvy. 

Agentura se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zajistit po umělecké stránce 

předvedení dále specifikovaného divadelního představení v místě a čase určeném 

pořadatelem. 

Pořadatel se zavazuje v termínu a za podmínek uvedených v této smlouvě poskytnout 

související technické plnění a zaplatit sjednanou cenu. 

 

 

 

2.   Specifikace divadelního představení  

název:  Skleněný zvěřinec 

autor  Tennesse Williams 

režie:  Vladimír Strnisko 

obsazení Simona Stašová, J.Nosek/F.Cíl, K.Trnková/A.Daňková, K.Heřmánek jr./ 

A.Vacula 

délka před. 2, 30 hod. s přestávkou 

 

3.     Místní a časové údaje 
datum a čas  8.6.2017 v 19 hod. 

místo představení Znojmo – Městské divadlo 

 

 

       

 

4.    Technické podmínky 
Jeviště:  min. 7 x 8 metrů s černým pozadím 

Světla :  klasické světelné divadelní vybavení, světelný pult,  běžné filtry  



Zvuk :   běžné zvuková aparatura, mix, 1 přehrávač pro minidisk, 

   1x přehávač CD 

      2. 

Výpomoc:  2 pracovníci při vykládání, nakládání dekorací a přestavbě. 

Šatny:    šatny s tekoucí teplou vodou, (může být nahrazeno umývárkou  

v blízkosti šatny), ručníky.  

 

5.            Doprava 

doprava umělců:  zajišťuje agentura 

doprava výpravy a techniky: zajišťuje agentura 

Příjezd techniky v cca 16,30 hod. 

 

 

6.    Povinnost agentury 

6.1. Agentura se zavazuje, že všichni účastníci divadelního představení, tj. herci a technika, 

budou seznámeni s místními bezpečnostními směrnicemi a tyto budou dodržovat. 

 

7.             Cena 

7.1. Za realizaci představení zaplatí pořadatel smluvní cenu ve výši 69.000,- kč + DPH na   

základě vystavené faktury.  

7.2. Dále pořadatel uhradí tantiemy ve výši 15% z hrubé tržby Dilia  

          Dopravu ve výši 32,-Kč/1km (Praha-Znojmo-Praha)+DPH  

       Faktura za dopravu je splatná v hotovosti na místě. 

7.3. Případné prodlení platby bude penalizováno 1% z fakturované částky za každý den 

prodlení. 

 

 

8.   Odstoupení od smlouvy, náhradní plnění. 
8.1. Pokud nastane na straně producenta nepředvídatelná situace, jako např.: 

-náhlé onemocnění herce, úraz  

- zásah vyšší moci 

 je agentura povinna tuto skutečnost neprodleně oznámit pořadateli a obě strany sjednají 

náhradní termín s tím, že ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

V uvedených případech, kdy se ruší původní termín představení, nemají k sobě smluvní strany 

žádné finanční závazky. 

8.2. Pokud pořadatel vypoví tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu : 

-víc jak 7 dnů před sjednaným termínem představení , je povinen zaplatit producentovi 

smluvní pokutu ve výši 50% sjednané ceny za představení 

- vypoví-li tuto smlouvu v době kratší než 7 dnů před datem konání představení, je pořadatel 

povinen zaplatit producentovi celou smluvní částku. 

 

 

9.    .Odpovědnost pořadatele. 

9.1.Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro případ úrazu a majetkových škod 

účinkujících, techniků, z jejich strany průkazně nezaviněných. V případě, že pořadatel 

pojištěn není, zavazuje se poškozeným nahradit veškerou vzniklou škodu 

9.2. Pořadatel zajistí, aby představení bylo řádně připraveno po stránce technické, 

bezpečnostní, hygienické a společenské. 



9.3. Pořadatel zajistí, že bez předchozího souhlasu producenta nebudou během představení 

pořizovány obrazové, nebo zvukové záznamy umělců a představení. Případný souhlas 

s pořízením záznamů musí být dán písemně ve formě dodatku této smlouvy. 

9.4. V propagačních materiálech k představení je pořadatel povinnen uvádět jména tvůrců 

představení a název provozovatele tj. Agentura Harlekýn 

9.5.  Představení není vhodné pro děti do 15-ti let. 

 

 

 

      3. 

 

 

10.     Závěrečná ustanovení. 
10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden. 

10.2. Veškerá dodatečná ujednání smluvních stran musí být vyhotovena v písemné formě.         

10.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

10.4. Obsah této smlouvy a vztahy z ní vyplývající jsou obchodním tajemstvím ve smyslu 

obchodního zákoníku. 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

V Brně dne 2.5.2017   Ve Znojmě dne 2.5.20107 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


